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Yahu siz kimsiniz!

Güneş gazetesinin birinci sayfasında bugün ismim var. 

Manşette "İşte zaman ayarlı kaos planı" diye yazıyor. 

Polis fezlekeleri üzerinden yazılan bir metin. 

Buna göre; Büyükada'da gözaltına alınan ve tutuklanan  insan hakları savunucusu Özlem Dalkıran'ın telefonu

incelenmiş. 

Ve Dalkıran'ın dahil olduğu WhatsApp gruplarından birinin adı da "24 Temmuz Birlikte Özgürüz"müş. 

Polisler işte buradan yola çıkarak o WhatsApp grubuna üye olanların isim listesini çıkarmış; Güneş'e servis etmiş. 

Neymiş, "suçüstü yakalanan ajanlar kaos planlarında yalnız değil"miş! Bu WhatsApp grubundaki isimlerle eşgüdümlü

hareket ediyorlarmış! "24 Temmuz kalkışma planı"ymış bu! 

İşte o WhatsApp grubundaki isimlerden biri de benim. 

Güneş sormuş; "Bu nasıl grup?" 

"DIŞARIDAKİ GAZETECİLER" NE Mİ YAPIYOR

Bunu dün Fethullahçı polislerin çıraklığını yapanların sorması da ayrı komedi tabii!

Aslında yanıt vermek bile zul geliyor. 

Ama dün bu alçak tetikçilerle nasıl mücadele ettiysem ve tarih beni, genel yayın yönetmeni olduğum Odatv'yi haklı

çıkardıysa... 

Bugün de yalanlarına boyun eğmeyeceğim ve tarih yine bizi haklı çıkaracak. 

Aslına bakılırsa; onlar da biliyor gerçeği ama yalana iman ediyorlar.  

Yine de tane tane yazıyorum: 

24 Temmuz Pazartesi günü Cumhuriyet Gazetesi yöneticilerinin ve yazarlarının yargılandığı dava başlıyor. 

Meslektaşlarımız 9 aydır hapisteler ve ilk kez hakim karşısına çıkacaklar. 

FETÖ üyesi olmak dahil, 10 ayrı suçlamadan ağırlaştırılmış müebbetle yargılanan  bir savcının açtığı / yürüttüğü

soruşturma ile hapisteler. 

Ve tam bir FETÖ hukuku ile yürütülen bu soruşturmanın davası, tekrar yazıyorum, 24 Temmuz'da başlıyor. 

İşte...  

Bizler, yani "dışarıdaki" gazeteciler, meslektaşlarımızın özgürlüğe kavuşması için çabalıyoruz. 
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Ankara'da dayımız yok. 

AKP'li birinin damatları değiliz. 

Baklavacı zincirimiz de yok. 

O halde, ne mi yapıyoruz? 

Videolar ve grafikler hazırlıyor, o görsel malzemeleri sosyal medyadan yayımlayıp insanların vicdanına ulaşmaya

çalışıyoruz. 

"Tutuklu yargılama"nın saçmalığını, soruşturma aşamasındaki hukuksuzlukları kamuoyuna aktarıyoruz. 

İşte "24 Temmuz Birlikte Özgürüz" adlı grup da, Cumhuriyet davası öncesi düzenlenen bu kampanyaların organize

edildiği yer. 

Yani... 

O grupta ne konuşulduysa, ne planlandıysa, hepsi açık olarak tüm Türkiye'ye ulaştı. 

Evet, tekrar üstüne basa basa söylüyorum: 

FETÖ sanığı savcının başlattığı ve soruşturmasını yürüttüğü Cumhuriyet davası hukuksuzluklarla doludur. 

Meslektaşlarımızı tutuklu yargılamanın sona ermesi ve tahliye edilmeleri gerekmektedir. 

FETÖ'YÜ TÜM DÜNYADA GÜÇLENDİRİYORSUNUZ

Bu yalan manşete dair avukatımız Hüseyin Ersöz aracılığıyla suç duyurusunda bulunacağım.  

Ama aslına bakarsanız... 

Güzel de oldu bu manşet. 

Zira acı gerçeği bir kez daha söyleme imkanı verdiler bize. 

Bakınız. 

İşte bu tür kripto polislerin eliyle hazırlanan fezlekelerle... 

Ve... 

Bir dönemin Fethullah Gülen yalakası, TV'deki konuklarına "Fethullah Gülen'in F'sine dokunmayacaksın" uyarılarında

bulunan Turgay Güler'in yönetimindeki Güneş gibi yayın organlarının sözde haberleri olduğu sürece... 

Siz bu kafayla FETÖ'yü yenemezsiniz.  

"Dünya neden FETÖ'yü anlamıyor" diye hiç dertlenmeyin, öfkelenmeyin. 

Siz böyle hedef göstermeler ve operasyonel işler yaptıkça, FETÖ'nün tüm dünyadaki lobisinin elini güçlendiriyorsunuz. 

Belki de sizin gibi küçük kriptolara verilmiş olan görev bu! 

Evet sözüm, bu paçavraları "haber" diye yapanlara... 

Yahu siz kimsiniz? 

Siz dün kendi Ordusu'na Fethullahçı çeteyle kumpas kuranlarsınız! 

Sizden daha iyi ajanlık yapan mı var? 

Siz kendi bayrağının adının bile değişmesini savunan, ülkenin kurucusuna her gün küfredensiniz! 



Sizden daha haini var mı sahiden? 

Siz kendi ülkesinin birikimini yıkması için Batı'ya yaltaklananlarsınız! 

Siz varken bu ülkeye adam göndermeye gerek mi var? 

Yahu sizin patronunuz değil mi, Fethullah Gülen'in müridi olduğunu itiraf ettiği kitapları piyasadan toplatan! 

Hiç kusura bakmayın, dün tetikçiliğini yaptığınız amirleriniz bugün hangi çöplükteyse, yarının tarihi de farklı olmayacak! 

Biz buradayız Turgay Efendi! 

Dün "Hocaefendi"ne düzdüğün övgüleri nasıl unutmadıysak, bugünü de unutmayız! 





Barış Pehlivan 
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Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır
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